
 

                                
C.P.I.A. Ferrara 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it  - Cod. Meccanografico FEMM07000R - C.F. 93088940387 

  CPIA Ferrara: Via C. Ravera 11 – ingresso nord, 44122 Ferrara - Tel. 0532.91788 - 978275  
                                          e-mail: femm07000r@istruzione.gov.it - posta certificata: femm07000r@pec.istruzione.it 
 
Sedi associate: Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento – Tel. 051.6859711 
  Sede Codigoro: c/o I.C. di Codigoro, Via Massarenti 1, 44021 Codigoro – Tel. 0533.710427 
  Sede Portomaggiore: c/o SMS Cavallari, Via Padova 15, 44015 Portomaggiore – Tel. 0532.323219 
  Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara – Tel. 250011 
 1  

 
Prot.   6311/B06 
                                                                                                                                                          
    

                       Ferrara, 27/11/2021 
 

 ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  
Al personale interessato  

LORO SEDI  
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE ADESIONI 
PERVENUTE PER IL CONFERIMENTO DI DINCARICHI DEL PERSONALE INTERNO PER I PROGETTI PON FESER 
20480 CABLAGGIO RETI E PON FESR 28966 DIGITAL BOARD. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 , Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
VISTO il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, come modificato dal D.Lgs n. 56 del 
19.04.2017;  
VISTA la determina a contrarre prot. n. 3500 del 17/07/2021 e il relativo Avviso pubblico PONFESR 20480 
per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 
VISTA la determina a contrarre prot.n. 4164 del 04/09/2021e il relativo avviso PONFESR 28966Avviso 
pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 
CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate secondo i criteri di valutazione dei titoli e le modalità di 

selezione previste dall’avviso pubblico; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità.  
 

DISPONE 
1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedure in premessa è 
così costituita :  
- Fabio Muzi  Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  

- Dott.ssa Caterina Balboni, Direttore Dei Servizi G.A. (con funzione di Componente);  

- Docente Irene Fioresi  (con funzione di Componente).  

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi punteggi 
indicati nel bando.  

3. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  

    
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Fabio Muzi  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lg82/2005 
                                                                                                                                                  s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e   la firma autografa   

 
 

FEMM07000R - AE26B13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006311 - 27/11/2021 - B// - I
F

irm
ato digitalm

ente da F
A

B
IO

 M
U

Z
I

http://www.cpiaferrara.edu.it/
mailto:femm07000r@istruzione.gov.it
mailto:femm07000r@pec.istruzione.it

		2022-05-03T11:37:11+0200
	MUZI FABIO




